
　

　　　

いゆだ

これからも、感染症対策をしっかりとと行って参ります。

デイサービスでは、ご利用者様を募集しております！

・地域密着型デイ（一日定員１０名）のため、ご利用者様個別のニーズに柔軟に対応できます。

（利用時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・カラオケソフトを使用した高齢者向けのリハビリ体操に取り組んでいただいております。

・入浴はお一人ずつ、ゆったりと快適に入浴をして頂けます。ジェットバスを導入しております。

現在、 『空き』 がございます。是非ご利用ください。

※ご利用相談・見学・体験は随時承っております！



少しずつ、新型コロナ感染症者の患者数が減少傾向にはございます。医療従事者から、ワクチン接種も開始されました。
　まだまだ油断せず、先行きも不透明ではございますが、職員も感染症対策の徹底に努めております。
　現在も、新型コロナ感染症対策にて、お電話以外での、直接のご面会は自粛させて頂いており、利用者様、家族様にも
　面会制限によるストレスがあると感じております。
　もう少し、様子を見ながら、1日でも早く、ご面会できる機会が持てますように、職員一同で希望しております。
　今後も、感染症対策への対応へのご理解を宜しくお願いいたします。

3月3日に「ひな祭り」を行い、皆

様にもお手伝い頂きながら、ひな

祭りケーキを作って、おやつに召し

上がって頂きました。わいわい言い

ながら、フルーツをカットして下

さったり、クリームをケーキに塗って

下さったりと楽しい時間になりまし

た。

3階ユニットでも、3月3日にひな祭り

レクを行いました。甘酒も提供し、喜

ばれておられました。皆様と一緒に、

ひな祭りの壁紙を作りました。完成し

た作品は、居室や、ホールに飾り、季

節感を感じて頂ければと思います。


